Wieliszew, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia nr OKW.ZP.1.2017 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Budowa budynku uzytecznos$ci publicznej - pawilonu wraz
z niezbedna infrastrukturg techniczng w Olszewnicy Nowej"”

Pytania wraz z wyjasnieniami

Osrodek Kultury w Wieliszewie (dalej ,Zamawiajacy”) dziatajac w trybie art. 38 ust.
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) - dalej ,ustawa Pzp”,
przekazuje tres¢ zapytan, ktore wptynely do Zamawiajacego w formie pisemnej wraz
z wyjasnieniami.

Pytanie 1
Wysokos$¢ wewnetrzna: czy dopuszczalne jest wykonanie w statej wysokosci 243 lub 250

cm.

Odpowiedz
Tak, jezeli wykonawca we wtasnym zakresie rozwigze nastepujace kwestie:

a. odprowadzenie wdod opadowych (konieczne nachylenie dachu o wartosci 2%);

b. zwigzana z tym konstrukcja dachu;

c. zachowanie charakterystyki energetycznej budynku okreslonej w dokumentacji
projektowej.

Pytanie 2

Wentylacja: ze wzgledu na technologie kontenerowg powinno sie unika¢ dziurawienia
dachu, czy dopuszczalne jest przeniesienie wentylacji o parametrach wymaganych na
éciany boczne.

Odpowiedz
Tak, jezeli wykonawca we wtasnym zakresie rozwigze nastepujace kwestie:

a. skutecznos¢ postulowanej wentylacji;

b. zwigzane z nig sprawy konstrukcyjne;

c. zachowanie charakterystyki energetycznej budynku okreslonej w dokumentacji
projektowej;

d. uwzglednienie wygladu elewacji (niezaktdcanie podziatdw, itp.) - do ustalenia w ramach
nadzoru autorskiego.

Pytanie 3
Zbiornik na fekalia: czy jest on w zakresie ofertowania.

Odpowiedz
Ofertg nalezy obja¢ budowe zbiornika bezodptywowego.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dysponuje przedmiarem robdt.

Odpowiedz
W zatgczeniu Zmawiajacy udostepnia przedmiar robét.



UWAGA!

Wynagrodzenie za przedmiot umowy ma charakter ryczattowy. Dotgczone przedmiary
robot majg jedynie charakter informacyjny i pomocniczy dla Wykonawcy, w stosunku do
dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej.

Pytanie 5
Co znaczy pawilon z infrastrukturg techniczng? Czy chodzi o instalacje wewnetrzne czy
moze o co$ innego.

Odpowiedz
Infrastrukture techniczng zwigzang z pawilonem stanowiq:

- instalacje wewnetrzne;
- przytacza: elektryczne, wodociggowe i kanalizacyjne;
- dojscia i dojazdy.

Pytanie 6
Czy wyceniamy kanalizacje sanitarng? Jezeli tak to jaki zbiornik na scieki?

Odpowiedz

Nalezy wyceni¢ kanalizacje sanitarng. Usytuowanie oraz parametry zbiornika
przedstawione sg na rysunkach nr 1. i 13. projektu oraz opisane pod pozycjg 155. w tabeli
zestawienia materiatdéw przedmiaru robot. Decyzje w kwestii wyboru zbiornika z szerokiej
oferty rynkowej pozostawia sie Wykonawcy. Roboty przy posadowieniu zbiornika opisane
sg W pozycjach 37, 40, 41, 42, 53 i 55 przedmiaru robot.

Pytanie 7
Uksztattowanie terenu - czy chodzi tylko o usypanie skarpy czy co$ wiecej? Prosimy
0 podanie zakresu prac zwigzanych z zielenia.

Odpowiedz
Roboty przy uksztattowaniu terenu (tzn. zmieniajace istniejace uksztattowanie terenu)

w celu przygotowania miejsca dla pawilonu opisane sa w punkcie 6.1. opisu oraz
przedstawione na rysunkach 20. i 21. projektu. Pozostate roboty ziemne - zwigzane
z fundamentowaniem pawilonu, instalacjami sanitarnymi, elektrycznymi i budowg
nawierzchni dojé¢ i dojazdu - opisane sg w partiach dokumentacji projektowej odnoszacych
sie do tych konkretnych obiektéw i elementow.

Zakres prac zwigzanych z zielenig, tj. roboty przy urzadzaniu szaty roslinnej nie jest objety
przedmiotem zamodwienia.
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